
Český pohár mládeže do 14 let 2016

Kategorie: Chlapci U10 (E) (2007 a mladší) Body Olomouc Jeseník Orlová Praha Brno Lanškroun Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2016 16.4.2016 21.5.2016 8.10.2016 15.10.2016 5.11.2016 19.11.2016

1. Šikula Jaroslav 2007 HO SK Prostějov; lezeckytrenink.cz; Flash Wall; TRIOP; 111,00 1. 25,50 1. 25,50 1. 25,50 1. 30,00 1. 30,00 1. 25,50 1. 25,50

2. Štípek Jan 2008 Rock Empire Lezecká stěna ÚL, Nord Blanc 85,50 2. 21,25 2. 21,25 2. 21,25 2. 25,00 4. 18,00 3. 17,85

3. Mokroluský Lukáš 2007 baterca 85,10 5. 12,75 3. 17,85 3. 17,85 3. 21,00 2. 25,00 2. 21,25

4. Skoupý Samuel 2007 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 65,60 4. 15,30 5. 14,00 3. 21,00 4. 15,30

5. Čermák Šimon 2008 Rocky Monkeys; Sokol Brno I; Saltic 48,35 6. 11,05 13. 4,00 12. 5,00 2. 21,25 6. 11,05

6. Lacyk Vojta 2007 ----- 33,85 3. 17,85 12. 5,00 7. 11,00

7. Bartoš Mateo 2010 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 32,90 12. 4,25 12. 4,25 9. 6,80 17. 0,00 13. 4,00 3. 17,85

8. Lorenc Adam 2007 HOVRCH Nove Mesto nad Metuji 30,60 4. 15,30 4. 15,30

9. Trávníček Lukáš 2007 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 29,35 7. 11,00 8. 9,00 7. 9,35

10. Teichmann Viktor 2007 HK Lanškroun z.s. 29,33 9. 6,38 11. 6,00 4. 15,30 8. 7,65

11. Uherec Lukáš 2009 HOVRCH Nové Město nad Metují 29,05 6. 11,05 4. 18,00

12. Pražák Šimon 2007 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 27,75 9. 8,00 10. 7,00 5. 12,75

13. Prokop Adam 2007 HO Pohodička Slaný 27,00 5. 14,00 6. 13,00

14. Bernard Adam 2008 HK Jihlava 25,65 8. 7,65 8. 7,65 8. 7,65 18. 0,00 16. 1,00 7. 9,35 12. 4,25

15. Skočdopole Jan 2007 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 24,00 8. 9,00 5. 15,00

16. Herman Jindřich 2007 Korcle Tendon Block Ostrava 22,10 7. 9,35 5. 12,75

Srb Vladimír 2007 Jihlava 22,10 7. 9,35 5. 12,75

18. Migal Ondřej 2008 Horolezci Jeseník 17,43 9. 6,38 12. 4,25 9. 6,80

19. Pochman Max 2007 HO Komorní výtah; Tendon 15,00 10. 7,00 9. 8,00

20. Patloka Nicolas 2007 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 12,80 9. 6,80 11. 6,00

21. Brož Martin 2007 HK Jihlava 12,75 13. 3,40 7. 9,35

Ďurech Lukáš 2008 Lezecký Tým Pardubice 12,75 5. 12,75

23. Morávek Matouš 2008 H.O.Beskyd Karviná,z.s. 11,05 6. 11,05

Možný Šimon 2008 stenaspk.cz 11,05 6. 11,05

25. Svrček Jan 2009 HK Orlová 8,50 11. 5,10 13. 3,40

26. Čermák Timotej 2009 Rocky Monkeys; HO Sokol Brno I 7,65 17. 0,00 8. 7,65

27. Paar Adam 2010 Hovrch Nové Město nad Metují 6,38 19. 0,00 21. 0,00 9. 6,38

28. Brendl Šimon 2008 Lezecký Tým Pardubice 6,38 9. 6,38



Český pohár mládeže do 14 let 2016

Kategorie: Chlapci U10 (E) (2007 a mladší) Body Olomouc Jeseník Orlová Praha Brno Lanškroun Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2016 16.4.2016 21.5.2016 8.10.2016 15.10.2016 5.11.2016 19.11.2016

29. Cupák Matyáš 2008 Rocky Monkeys; Sokol Brno1 6,10 11. 5,10 16. 1,00 18. 0,00

30. Holba Kryštof 2008 HK Jihlava 5,95 10. 5,95

Smutný Tomáš 2007 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 5,95 10. 5,95

32. Klus Marian 2009 HO Třinec 5,10 11. 5,10

Souček David 2007 Yetticlub Trutnov 5,10 11. 5,10

34. Sačok Nikita 2007 HO Komorní výtah 3,00 14. 3,00

35. Kohout Adam 2010 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 3,00 14. 3,00

36. Potůček Kryštof 2007 Vertikon Zlín 2,00 15. 2,00

37. Slezák Petr 2008 HK Rožnov pod Radhoštěm; Vertikon Zlín 2,00 15. 2,00

38. Šimek Jan 2007 Rocky Monkeys; HO Sokol Brno I 0,00 19. 0,00

39. Novák Tobiáš 2007 HK Jihlava 0,00 20. 0,00

40. Horník Matyáš 2008 Lokal blok 0,00 21. 0,00

Pokorný Daniel 2010 Spin climbing Praha 0,00 20. 0,00

Kategorie: Chlapci U12 (D) (2005 až 2006) Body Olomouc Jeseník Orlová Praha Brno Lanškroun Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2016 16.4.2016 21.5.2016 8.10.2016 15.10.2016 5.11.2016 19.11.2016

1. Adamovský Adam 2005 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; Tendon Block Ostrava 98,85 1. 25,50 1. 25,50 1. 30,00 3. 17,85 1. 25,50 1. 25,50

2. Slovák Daniel 2005 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 93,00 4. 15,30 5. 12,75 2. 21,25 2. 25,00 1. 25,50 2. 21,25 3. 17,85

3. Cibulka Šimon 2005 SPL Pustiměř; Rock Empire; Saltic; Beal 89,25 2. 21,25 1. 25,50 3. 17,85 2. 21,25 2. 21,25

4. Bulena Štěpán 2005 Green Trees Monkeys 66,45 6. 11,05 3. 17,85 7. 9,35 4. 18,00 4. 15,30 4. 15,30 4. 15,30

5. Hurta Petr 2005 HK Alpin Rožnov 55,25 4. 15,30 5. 12,75 10. 7,00 7. 9,35 3. 17,85

6. Duroň Alexandr 2006 Praha Radotín; HO SmíchOff 47,35 4. 15,30 3. 21,00 6. 11,05

7. Jančuš Vilém 2006 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 45,60 3. 17,85 5. 15,00 5. 12,75

8. Podhorský Jáchym 2005 Tendon Blok Ostrava 45,05 5. 12,75 2. 21,25 6. 11,05

9. Kolařík Matyáš 2006 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 36,20 7. 9,35 8. 9,00 9. 6,80 6. 11,05

10. Leeb Thomas 2005 Yetti club Trutnov 35,70 9. 6,80 7. 9,35 11. 4,68 16. 1,00 12. 4,25 7. 9,35 5. 12,75

11. Filip Adam 2006 HO SK Nový Bor 29,75 6. 11,05 12. 5,00 11. 5,10 8. 7,65 10. 5,95

12. Brát Štěpán 2006 Yetti club Trutnov 25,50 8. 7,65 9. 6,80 15. 2,00 13. 3,40 8. 7,65

13. Nedvěd Ivo 2006 Lezecký Tým Pardubice 23,80 5. 12,75 6. 11,05

14. Vávra Zbyněk 2005 stěna Ruzyně 20,65 6. 13,00 8. 7,65



Český pohár mládeže do 14 let 2016

Kategorie: Chlapci U12 (D) (2005 až 2006) Body Olomouc Jeseník Orlová Praha Brno Lanškroun Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2016 16.4.2016 21.5.2016 8.10.2016 15.10.2016 5.11.2016 19.11.2016

15. Ščučka Daniel 2006 HK Lanškroun z.s. 18,28 8. 7,65 11. 4,68 18. 0,00 10. 5,95

16. Danda František 2006 HO Pohodička Slaný 16,95 7. 11,00 10. 5,95

17. Čížek Viktor 2005 Horolezci Jeseník 10,20 10. 5,95 12. 4,25

18. Brendl Štěpán 2005 Lezecký Tým Pardubice 9,35 7. 9,35

Tilňák Ondřej 2005 Yetti club Trutnov 9,35 12. 4,25 11. 5,10

20. Karban Jan 2006 Horohouby 8,00 9. 8,00

21. Doseděl Viktor 2005 HO SK Prostějov; lezeckytrenink.cz; Flash Wall 7,65 10. 5,95 15. 1,70

22. Cieślik Tomáš 2005 H.O.Beskyd Karviná,z.s. 7,65 8. 7,65

Kristek Jan 2005 Lezecký Tým Pardubice 7,65 13. 3,40 12. 4,25

24. Hacura Lukáš 2005 HK Seloutky 6,80 9. 6,80

Kopáček Jakub 2006 Lezecký Tým Pardubice 6,80 9. 6,80

Wantulok Marian 2005 HO Beskyd Karviná, z.s. 6,80 9. 6,80

27. Obal Jáchym 2005 Green Trees Monkeys 6,00 11. 6,00

28. Morávek Vojtěch 2005 H.O. Beskyd Karviná, z.s. 5,95 10. 5,95

29. Kubalák Ondřej 2006 Horolezci Jeseník 5,10 11. 5,10

Mareš Daniel 2006 HK Lanškroun z.s 5,10 11. 5,10

Svoboda Oliver 2006 Lezecký Tým Pardubice 5,10 14. 2,55 14. 2,55

Šímo Adam 2006 Yetti club Trutnov 5,10 11. 5,10

33. Bura Šimon 2005 ----- 4,00 13. 4,00

34. Koňas Vojtěch 2006 Praha Radotín; HO SmíchOff; 3,40 13. 3,40 17. 0,00

Kryl Jakub 2005 Yetticlub Trutnov 3,40 13. 3,40

36. Janovský Jaromír 2006 HO Pohodička Slaný 3,00 14. 3,00

37. Sepši Jakub 2006 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 2,55 14. 2,55

38. Fasora Filip 2005 HOM Alpin IV 0,00 19. 0,00

Kategorie: Chlapci U14 (C) (2003 až 2004) Body Olomouc Jeseník Orlová Praha Brno Lanškroun Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2016 16.4.2016 21.5.2016 8.10.2016 15.10.2016 5.11.2016 19.11.2016

1. Jeliga Marek 2003 Horoguru; BigWall; CT 115,50 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 25,50

2. Slezák Ondřej 2003 HK Rožnov pod Radhoštěm; Vertikon Zlín; Ocún 97,00 3. 21,00 1. 25,50 2. 25,00 3. 21,00 1. 25,50

3. Cink Jáchym 2003 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 96,75 2. 25,00 1. 25,50 2. 21,25 3. 21,00 2. 25,00



Český pohár mládeže do 14 let 2016

Kategorie: Chlapci U14 (C) (2003 až 2004) Body Olomouc Jeseník Orlová Praha Brno Lanškroun Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 6.2.2016 16.4.2016 21.5.2016 8.10.2016 15.10.2016 5.11.2016 19.11.2016

4. Mikulec Martin 2003 Vertikon Zlín 70,10 8. 9,00 2. 21,25 3. 17,85 4. 18,00 6. 13,00

5. Mázl Ondřej 2004 HO Vrchlabí; Saltic; Singing - Rock 63,10 5. 15,00 3. 17,85 6. 13,00 8. 9,00 2. 21,25

6. Salaj Petr 2003 Yetti club Trutnov 60,55 6. 13,00 4. 15,30 5. 12,75 9. 8,00 7. 11,00 2. 21,25 6. 11,05

7. Míl Jakub 2003 Yetti club Trutnov 45,95 9. 8,00 7. 9,35 7. 9,35 12. 5,00 11. 6,00 3. 17,85 5. 12,75

8. Šimůnek Jan 2003 HO SK Nový Bor 45,40 6. 11,05 6. 11,05 7. 11,00 9. 8,00 4. 15,30

9. Tošovský Tomáš 2003 Yetti club Trutnov 36,65 10. 7,00 9. 6,80 11. 5,10 13. 4,00 12. 5,00 4. 15,30 7. 9,35

10. Babača Čeněk 2003 HO Příbor 34,80 13. 3,50 4. 15,30 8. 9,00 10. 7,00

11. Kümmel Jakub 2003 Lanovka ČB 33,00 4. 18,00 5. 15,00

12. Doleček Lukáš 2003 HK Lanškroun z.s. 32,85 5. 15,00 3. 17,85

13. Kocián Tomáš 2003 Vertikon Zlín 26,80 12. 5,00 11. 5,10 8. 7,65 14. 3,00 6. 11,05

14. Houštěk Jindřich 2004 HOVRCH Nové Město n. Metují 24,75 13. 3,50 5. 12,75 10. 7,00 15. 1,50

15. Vopálenský Daniel 2004 HK Jihlava 24,60 7. 11,00 8. 7,65 10. 5,95 17. 0,00

16. Zeman Martin 2003 Lezecký Tým Pardubice 18,70 5. 12,75 10. 5,95

17. Vopat Jan 2003 VP climbing servis - www.lezeckavystroj.cz; OCÚN 18,00 4. 18,00

18. Gruber Lukáš 2004 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 17,85 10. 5,95 12. 4,25 14. 3,00 8. 7,65

19. Váha Ondřej 2004 HK v Jihlavě 16,80 11. 6,00 9. 6,80 13. 4,00

20. Skalický Matěj 2004 HK Lanškroun z.s. 16,15 13. 3,40 10. 5,95 9. 6,80

21. Šplíchal Martin 2004 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 13,15 15. 2,00 15. 2,00 15. 1,50 8. 7,65

22. Spálavský Jakub 2004 Lezecký Tým Pardubice 12,75 7. 9,35 13. 3,40

23. Palica Petr 2004 Horolezci Jeseník 11,90 12. 4,25 13. 3,40 18. 0,00 19. 0,00 13. 3,40 12. 4,25

24. Melichar Tadeáš 2004 Yetti club Trutnov 11,90 17. 0,00 14. 2,13 14. 2,55 17. 0,00 12. 4,25 11. 5,10

25. Kern Vojtěch 2004 HK Lanškroun z.s. 7,80 16. 1,00 9. 6,80

26. Černý Jakub 2004 Yetti club Trutnov 6,80 19. 0,00 19. 0,00 11. 5,10 15. 1,70

27. Tachovský Marek 2004 HO Komorní výtah; Tendon 6,00 11. 6,00 17. 0,00

28. Grohman Jan 2003 HO TJ Spartak Vrchlabí 2,55 14. 2,55

29. Hroch Tomáš 2004 Yetti club Trutnov 2,13 14. 2,13

30. Pražma Lukáš 2003 HK Orlová; H.O.Beskyd Karviná,z.s. 1,70 15. 1,70

31. Struška Jakub 2004 Vertikon Zlín 1,00 16. 1,00

32. Fatěna Tomáš 2003 Flash Wall 0,00 18. 0,00
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2016


